Администрация сельского поселения Тузлукушевский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 1 от 12 января 2018 года
О выделении специальных мест для размещения  предвыборных печатных

агитационных  материалов

      В соответствии с п.7 ст.54 Федерального закона «Об основных гарантиях  избирательных прав  и права на участие  в референдуме граждан Российской Федерации», с п.8 ст.67 Кодекса Республики Башкортостан о выборах,  администрация сельского поселения    Тузлукушевский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      Выделить и оборудовать на территории каждого избирательного участка  сельского поселения  Тузлукушевский сельсовет  муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан  специальные места для размещения печатных   агитационных  материалов в период выборов  Президента Российской Федерации, назначенных на 18 марта 2018 года  следующие  места:
1) по Тузлукушевскому  УИК № 3299 , в  с.Тузлукушево , местонахождение : с.Тузлукушево  ,ул.Центральная ,67   здание  магазина    «Диана»,

Правление  СПК колхоз «Алга»  : с.Тузлукушево  ул.Центральная дом 71

2)по Сыйрышбашевскому УИК   № 3300, в  с.Сыйрышбашево  , д.Кашаково д. Чуртанбашево, местонахождение :

с.Сыйрышбашево , ул.Хузиных  70  , здание магазина
с.Сыйрышбашево ,ул.Хузиных 105 , здание  МБОУ ООШ  с.Сыйрышбашево

д.Кашаково ,ул.Х.Мухамматова   24  , здание  магазина
д.Чуртанбашево  ул.Хасанова  дом 12   здание    общественного  центра

3)Таскаклинский  №  3301, входит с.Таскаклы , местонахождение :

с.Таскаклы  ул.Ф.Алтайского  дом 32  здание  Таскаклинского  ФАП.

4)Каразириковский  № 3302 , входят  с.Каразириково , с.Каргалы д.Новокаразириково ,  местонахождение :  правление СПК колхоз «Победа»  местонахождение  с.Каразириково ул.Школьная дом 2 ,   магазин «Миляш»  местонахождение :   с.Каразириково ул.Школьная  дом  23
с.Каргалы  ул.Х.Зарипова дом 1  здание  Каргалинского  ФАП.

   Глава сельского поселения                                      З.М.Камалова